Tertia conclusio: Bonæ fidei possessor etiam titulum non habens: industriales ita facit suos, ut extantes teneatur restituere eo modo, quem in prima conclusione adduximus, *glos. in d. l. ex diverso, text. in l. qui scit. §. in alieno, ff. de usur.* in quo omnes ferè conveniunt, consumptos verò minimè cogitur restituere in judiciis particularibus, tamen si ex eis factus sit locupletior, *d. §. si quis à non domino, l. sed & loci, ff. fin. reg. l. quaestum, §. ult. ff. de acquir. rer. domin. Cyn. in l. non est C. fam. l. eriscund. Bald. in l. 3. C. de usur. & fruct. legat. Ang. & Imol. in l. sequitur. §. 1. de usucap. idem Imol. in d. c. gravis, & ibi Abb. n. 6.* dicens hanc opinionem communem esse quòd etiam fatentur Alex. *in l. vi vel metu. col. 3. C. quod metus causa. Curt. sen. cons. 71, col. 4. Cart. junior. cons. 28. col. 3. Car. Ruin. cons. 91, 2. col. li. 5. Carol. Mol. in consuetud. Parisiens. tit. 1. §. 22. n. 49.* Hoc non tantum in temporalibus, sed etiam in spiritualibus, redditibusq; Ecclesiasticis admittunt uterque Curtius in prædictis responsis post Abb. *in c. dilect. de præb.* Contrariam sententiam, imò quòd bonæ fidei possessor utcumque titulum habeat, teneatur ad fructus etiam industriales, & consumptos, in quantum ex eis factus sit locupletior, ex naturalis æquitatis ratione per Jurisconsultos considerata *in d. l. si me & Titium*, adferunt, & veriores esse contendunt Bartol. & Angel. *in d. l. ex diverso, idem Bartol. in l. si fur. §. 1. ff. usucap. Ant. & Abb. in d. c. gravis, n. 6. Paul. in l. si fundum, C. de rei vendicat. Alex. cons. 21. vol. 4. idem Alex. in l. in insulam, §. fructus, ff. solut. matrim. idem in d. l. vi vel metu col. 3. Innocent. in c. in litteris, de restit. spoliat. Alex. Jas. & Dec. in d. l. si me & Titium. Ibi Purpurat. & Alciat. scribunt, hanc opinionem communem esse, & idem fatetur Alex. *in d. §. fructus*, quibus ipse consentiam libenter ea ratione, quòd videam, omnia jura dicentia bonæ fidei possessorem non teneri ad restitutionem fructuum, quos consumpsit ante litem, quæ priori opinione citavimus, debere intelligi, nisi in quâ*

Didaci Covarr. Tom II.

tum factus sit locupletior. Forsan tamen istam interpretationem non patitur Regia *l. 38. tit. 28. part. 3.* in ejus priori parte, quæ ut à posteriori differat, probare videtur præcedentem sententiam: nisi dixeris, nihil ea lege statui à jure Cæsareo diversum. In judiciis autem universalibus expeditum est absque controversia, ultimam sententiam admittendam esse *l. item veniunt, §. fructus, & §. eos*, ubi Doct. ff. de petit. hered. *l. 1. C. eod. tit. Bald. in l. 2. C. de fruct. & lit. expen. col. 2. Joan. Copus lib. 2. de fructib. tit. 2. c. 3.* Ex his apparet, qualiter sit intelligendus text. *in l. si contra, C. si quis ignor. rem minor.* ubi rescisso contractu alienationis rei minori, eò quòd fuerit facta absque juris debita solemnitate, fructus Universi minori redduntur, si non bona fide emptorem fuisse, qui emerit, constiterit: igitur si emptor bonam fidem habuerit: non restituet necessario fructus omnes quos perceperit. Itaque juxta præmissam resolutionem etiam industriales fructus restituendi sunt, in quantum possessor factus locupletior, licet sint consumpti. Nec discrimen aliquod ipse constituo in propria specie *d. l. si contra*: an is, à quo fundus evincitur, sit primus, qui à minore emerit; an qui ab hoc emptore minoris emerit: utrumque etenim pari ratione teneri ad fructuum restitutionem existimo, quamvis Carol. Molin. *in d. §. 22. nu. 54.* conatus fuerit maximam inter hos differentiam adnotare.